
 

 

 
 

 
 

PEER KLUB 

 
 

PONDĚLÍ až PÁTEK, 10:00 - 12:00 / 13:00 - 16:00 hodin. 
 

Více info: telefon: 284 016 420, email: peerklub@bohnice.cz 

 

PROGRAM 
 

 10:00 - 12:00 13:00 - 16:00 

  

 

PONDĚLÍ 

Diskusní kroužek 

se Zdeňkem či Eliškou 

Hudební kroužek* 

s Lídou, Věrou či Ondrou 

  

 

ÚTERÝ 

Kreslení 

s Anežkou 

Literární kroužek 

s Pavlem a Zdeňkem 

  

 

      

STŘEDA 

Herní dopoledne 

s peery 

Malování* 

s Jakubem 

  

 

ČTVRTEK 
Angličtina/Němčina Literární kroužek 

  

 

s Naďou s Pavlem a Karolínou 
  

 

PÁTEK 

Malování 

s Jakubem 

Výtvarné techniky 

s Emmou 

  

 

* Probíhá v čase 13:00 - 14:30 

 
PRAVIDLA KLUBU: 
1. Aktuálně je kapacita Peer klubu v jednu chvíli max. 20 návštěvníků.   
2. Před vstupem do Peer klubu je každý povinen si vydezinfikovat ruce. 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Psychiatrická nemocnice Bohnice Ústavní 91, 181 02 

Praha 8, Česká republika Tel.: +420 284 016 111 

E-mail: podatelna@bohnice.cz www.bohnice.cz 

Program probíhá v příjemném prostředí 
Divadla Za Plotem. 

Vždy je přítomen některý z peer lektorů, 
který Vás uvede do prostředí Peer klubu a 

pomůže Vám se zapojit do probíhajících 

aktivit. 

Kromě pravidelného programu si můžete 

třeba jen popovídat s kolegy. 

Platné od 05.09.2022 


